



CM Byg ApS

Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 34577307

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CM Byg ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 34577307

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 4.451 t.kr. i forhold til et overskud på 1.944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.913.321	17.658.971
Personaleomkostninger	1	(15.682.426)	(14.676.676)
Af- og nedskrivninger	2	(495.439)	(425.535)
Driftsresultat		5.735.456	2.556.760
Andre finansielle indtægter	3	334.160	174.061
Andre finansielle omkostninger	4	(354.824)	(231.107)
Resultat før skat		5.714.792	2.499.714
Skat af årets resultat	5	(1.264.000)	(555.372)
Årets resultat		4.450.792	1.944.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.450.792	1.944.342
Resultatdisponering		4.450.792	1.944.342

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.032.217	1.270.656
Materielle aktiver	6	1.032.217	1.270.656
Anlægsaktiver		1.032.217	1.270.656
Råvarer og hjælpematerialer		1.030.112	1.181.014
Varebeholdninger		1.030.112	1.181.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.735.083	4.181.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	9.764.790	9.249.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.714.345	1.060.180
Andre tilgodehavender		101.049	251.340
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	377.159
Periodeafgrænsningsposter		268.448	298.758
Tilgodehavender		26.583.715	15.418.075
Likvide beholdninger		4.053.525	2.749.252
Omsætningsaktiver		31.667.352	19.348.341
Aktiver		32.699.569	20.618.997

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.330.667	6.179.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		10.710.667	6.259.875
Udskudt skat	8	810.000	1.169.000
Hensatte forpligtelser		810.000	1.169.000
Anden gæld	9	766.544	777.544
Langfristede gældsforpligtelser		766.544	777.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.278.516	54.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.499.389	7.571.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.679.366	2.374.619
Skyldig skat		1.623.000	0
Anden gæld		1.332.087	2.412.496
Kortfristede gældsforpligtelser		20.412.358	12.412.578
Gældsforpligtelser		21.178.902	13.190.122
Passiver		32.699.569	20.618.997
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.179.875	0	6.259.875
Årets resultat	0	4.150.792	300.000	4.450.792
Egenkapital ultimo	80.000	10.330.667	300.000	10.710.667

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	13.507.577	12.862.268
Pensioner	1.864.176	1.565.804
Andre omkostninger til social sikring	310.673	248.604
	15.682.426	14.676.676
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	32

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	495.439	425.535
	495.439	425.535

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	4.000
Øvrige finansielle indtægter	328.160	170.061
	334.160	174.061

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	119.000	28.000
Renteomkostninger i øvrigt	48.562	45.462
Øvrige finansielle omkostninger	187.262	157.645
	354.824	231.107

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.623.000	0
Ændring af udskudt skat	(359.000)	932.509
Regulering vedrørende tidligere år	0	22
Refusion i sambeskatning	0	(377.159)
	1.264.000	555.372

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.649.103
Tilgange	257.000
Afgange	(70.500)
Kostpris ultimo	2.835.603
Af- og nedskrivninger primo	(1.378.447)
Årets afskrivninger	(495.439)
Tilbageførsel ved afgange	70.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.803.386)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.032.217

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	146.911.260	43.521.401
Foretagne acontofaktureringer	(139.424.986)	(34.326.294)
Overført til forpligtelser	2.278.516	54.425
	9.764.790	9.249.532

8 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	(44.000)	(8.000)
Tilgodehavender	846.000	1.292.000
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(152.000)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	8.000	37.000
Udskudt skat i alt	810.000	1.169.000

9 Anden gæld (langfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Feriepengeforpligtelser	766.544	777.544
	766.544	777.544

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	969.883	754.206

11 Eventualforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	1.385.947	4.418.412
Eventualforpligtelser i alt	1.385.947	4.418.412

Selskabets indgår i en dansk sambeskatning med JC Holding Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam beskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 6.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 14.866 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Madsen & Christensen Projekt ApS, CM Byg Holding ApS, Madsen & Christensen Udvikling ApS og JC Holding Ribe ApS har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 0 t.kr.
